Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
 федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

От ___07.07.2020г._		           Санкт-Петербург      №___1196-ст__

			В соответствии с Комплексными планами воспитательной работы со студентами на 2019  и 2020 года  студенты университета принимали активное участие в организации, подготовке и проведении следующих мероприятий Студенческого Совета:
- 10 февраля – 10 марта - Конкурсе дизайн-проектов стены в столовой на Большой
Морской 18;
- 14 февраля - мероприятие «Speed-dating», посвященное «Дню влюбленных;
 - 19 -20 февраля - Разработке городского проекта Форума современного искусства по проблемам реализации потенциала студентов и выпускников вузов, совместно с Государственным центром современного искусства;
- 20 февраля – соревнования по Армлифтингу», посвященное Дню защитника Отечества;
- 28 февраля – развлекательное мероприятие к масленице «Привет, весна»;
- 26 февраля – 04 апреля - Школе рекламы и маркетинга IF;
- 27 февраля – 02 апреля - Кураторское направление школы интерпретации современного искусства «ВЫХОДИ»;
[bookmark: _GoBack]- 27 февраля – 02 апреля  - Дизайнерское направление школы интерпретации современного искусства "ВЫХОДИ";
- 01 марта - Экскурсия в ЦВЗ "Манеж" на выставку «Лаборатория Будущего. Кинетическое искусство в России»;
- 02 марта – акция «Ноль дискриминации» в коворкинг центре Студсовета;
- 11 марта -экологическое мероприятие по свободному обмену вещами «Фримаркет»;
- 11 марта – турнир Киберспорт по  FIFA;
- 14 марта - WORKSHOP: Масштабный конструктор;
- 16 марта – творческий вечер в Квартирнике;
- 20 марта – акция «День счастья»;
- 29 марта – 13 мая - Развлекательно-образовательном онлайн марафоне "Дизайн среда";
- 29 марта  – 13 мая -публикации Периодических материалов и статей в интернет-ресурсах МАСШТАБа;
- 02 – 10апреля - онлайн-марафон «ЗАРЯДКА»;
- 08 апреля -онлайн-фотокросс;
- 17 апреля – «Угадай мелодию» в онлайне;
- 24 апреля -экологическое мероприятие по свободному обмену вещами «СВОП ОНЛАЙН-ПАТИ»;
-25-26 апреля - Всероссийский архитектурный онлайн-воркшоп;
- с 12 апреля по 31 мая - организации онлайн-проектов Комитета Свободных искусств и клуба «INFORMATION FUTURE» Студенческого совета СПбГУПТД (Еженедельная подборка мероприятий в сфере современного искусства "АФИША СОВРИСКА" 12.04. – 31.04.2020; Еженедельная интеллектуальная игра в сфере современного искусства "Можно проще?"12.04. – 31.04.2020; организация онлайн-работы клуба «IF» 01.04 -31.05. 2020;
01 мая - онлайн мастер-классы от социально-правового комитета Студенческого совета СПбГУПТД;
- 16 мая – организация игры в Мафию в онлайне;
- 17 мая - День памяти жертв СПИДа» (онлайн);
- 31 мая – «День против табака» (онлайн).
В связи с чем
ПРИКАЗЫВАЮ:
Объявить благодарность следующим студентам:
Организаторам всех выше перечисленных мероприятий:
Чащиной А.А.		2-МГ-58
Чернову Б.В.			2-МГ-20
Першиной В.В.	 	6-ДД-4
Колотушкину Д.С.		4-ИДА-1
Анисимовой Д. А. 		4-ГДА-4
Волковской Э.В. 		3-АДА-1
Лермонтовой Е.Я. 		4-ИДА-1
10 февраля- 10 марта:
Соколовой Е.А.		4-АДА-1
Ануфриеву Н.Ю.		3-ЭДА-2
Крутовой Т.А. 		2-ГДА-5
Парамоновой А.Р. 		2-ГДА-4
Поповой А.А.		2-ГДА-4
Яцык К.А.			2-АДА-1
Касьяну Р.С. 			1-АДА-1
Зыряновой А.С. 		3-АДА-1
Сатуевой А.А			2-ГДА-7
Грибовой Е.И. 		2-ГДА-1
Трихиной А.Д. 		2-ГДА-7
Урбанскому И.А. 		1-ТД-40
Куликовой М.С. 		4-АДА-5
Носковой Е.Д.		4-АДА-5
14 февраля:
Колесниковой Г.С. 		1-СД-10
Ратомских К.А. 		1-ИД-1
Тибиловой Д.Р. 		1-ГИД-13
Фисенко К. 	 		1-ХДА-16
Ивановой А.С. 		1-ГДА-15
Грошевой С.С. 		1-ДД-1
Ефименко Д.	 		1-МДП-1
Бараеву З.К. 			1-ХДА-4
Мурашкину Н.В. 		532
Поспелову В.Д. 		1-ТИД-2
Мелконяну К.С. 		1-ХДА-16
Шведову В.Ю. 		1-ГИД-13
Галчиновой Т.А. 		4-ГДА-4
19 -20 февраля:
Шуринову И.А		2-ГДА-11
Грошевой С.С. 		1-ДД-1
Соколовой Е.А. 		4-АДА-1
Шуваловой Д.А. 		1-ГДА-15
20 февраля:
Бараеву З.К. 			1-ХДА-4
Яковлеву С.А. 		1-ХДА-16
Зиганшиной А.К. 		2-ТДА-2
Мелконяну К.С. 		1-ХДА-16
Мурашкину Н.В. 		532
Фисенко К.			1-ХДА-16
Кузьменко А.А.		 2-ХДА-14
Янько Ю.С. 			3-ОДП-4
Шуваловой Д.А. 		1-ГДА-15
Колесниковой Г.С. 		1-СД-10
Победителям (девушки, 1 категория):
Володьковой В.В. 		221 – 2 место
Мамоновой А.А. 		517 – 1 место
Бесчастновой О.В. 		2-МГ-45 – 3 место
Победителям (юноши):
1 категория:
Лучику П.И. 			513 – 1 место
Грушанскому В.В. 		522 – 3 место
2 категория:
Манукяну А.Г. 		3-ЭДА-8 – 2 место
Морозову Г.А. 		429.2 – 3 место
3 категория:
Лосюкову В.С. 		2-МДА-29с – 1 место
Участникам:
Казакову Р.Р. 			527
Казакову Э.Р.			 517
Селиванову А.И. 		533
Стаппиеву П.Д. 		2-ИДА-3
Калашникову К. 		2-ЭДА-8
Яковлеву С.А. 		1-ХДА-16
28 февраля:
Ивановой А.С. 		1-ГДА-15
Шаламовой Г.С. 		1-АДА-1
Абрамовой Д.Д. 		1-ХДА-16
Шуваловой Д.А. 		1-ГДА-15
Мурашкину Н.В		532
Мелконяну К.С. 		1-ХДА-16
Пак Д.Л.			 2-ГДА-7
Фисенко К. 	 		1-ХДА-16
Денисову М.Д. 		1-ГДА-6
Ильиной Я.А. 		532
Поспелову В.Д. 		1-ТИД-2
Тибиловой Д.Р. 		1-ГИД-13
Ефименко Д.А		1-МДП-1
26 февраля – 04 апреля:
Зиганшиной А.К. 		2-ТДА-2
Малюженковой П.С. 	2-ГДА-2
Михальченко К.А.		 2-ГДА-2
Володьковой В.В. 		221
Синельникову А.С. 		422
Пак Д.Л. 			2-ГДА-7
Саган-оол А.Р. 		1-ХДА-7
Щелкановой А.В. 		1-СД-10
Гореловой Д.А. 		1-ГИД-7
Лукиной Е.А. 		1-СД-11
Сидякиной А.А. 		 3-СДП-33
Первовой А.К. 		1-СД-11
Фисенко К. Н. 		1-ХДА-16
Дегтяревой С.С. 		1-ГИД-13
Бубенюк К,С. 		1-ГИД-13
Львовой С.И. 		1-МД-4
Осипенко А,М. 		1-СД-11
Орловой Н.П. 		3-ГДА-2
Моисеевой С.С. 		2-СДП-11
Бурлакову Г.В. 		1-ГДА-5
Крючковой И.А. 		1-ИД-1
Разареновой А.С. 		2-СДП-11
Акиньшиной Н.Ю. 		1-СД-11
Крутоус А.М. 		1-СД-11
Мингалиевой М.Р. 		3-КДД-3
Мининой А.С. 		3-ОДП-2
Козловой Д.Ю. 		2-ЭДА-34
Федоровой Д.К. 		4-СДП-14
Мелконяну К. С. 		1-ХДА-16
Ерофеевой М.В. 		2-СДП-31
Колбаевой В.Е. 		1-СД-13
Ревиной М.М. 		1-СД-13
Федченко А. В. 		1-СДП-1
Пестряковой А.А. 		1-ДД-1
27 февраля – 02 апреля:
Шуринову И.А. 		2-ГДА-11
Грошевой С.С. 		1-ДД-1
Отичеву Е.О. 		2-ГДА-2
Шуваловой Д.А. 		1-ГДА-15
Дегтяревой С.С. 		1-ГИД-13
Бензак А.С. 			1-ГДА-5
Касьяну Р.С. 			1-АДА-1
27 февраля – 02 апреля:
Шуринову И.А. 		2-ГДА-11
Грошевой С.С. 		1-ДД-1
Отичеву Е.О. 		2-ГДА-2
Шуваловой Д.А. 		1-ГДА-15
Жогло Е.К. 			1-АДА-1
Колесниковой Г.С. 		1-СД-10
Соколовой Е.А. 		4-АДА-1
Бензак А.С. 			1-ГДА-5
Касьяну Р.С. 			1-АДА-1
Яцык К,А. 			2-АДА-1
01 марта:
Шуринову И.А. 		2-ГДА-11
Грошевой С.С. 		1-ДД-1
Отичеву Е.О. 		2-ГДА-2
Шуваловой Д.А. 		1-ГДА-15
Яцык К,А. 			2-АДА-1
02 марта:
Анисимовой Д.А. 		4-ГДА-4
Волковской Э.В. 		3-АДА-1
Магзумовой А. 		1-ХДА-16
Малюженковой П.С. 	2-ГДА-2
Соловьеву Л.В. 		2-ТИДА-1
Соколовой Е.А. 		4-АДА-1
Пак Д.Л. 			2-ГДА-7
Ямалиевой А.Р. 		1-ГДА-15
Мурашкину Н.В. 		532
Цоголакян К.С. 		1-ГДА-15
Куфельд А. С. 		3-ГДА-2
Крутовой Т.А. 		2-ГДА-5
11 марта-«Фримаркет»:
Митрошиной П.М. 		2-ХДА-7
Паутовой С.А. 		1-ДД-1
Ивановой А.С. 		1-ГДА-15
Соловьеву Л.В. 		2-ТИДА-1
Свинцовой М.Д. 		1-ТИД-2
Шуваловой Д.А. 		1-ГДА-15
Грошева С.С. 		1-ДД-1
Зеленковой А.Д. 		2-ЭДП-20
Яковлеву С.А. 		1-ХДА-16
Шоровой А.О. 		2-ЭДА-28
Пак Д.Л. 			2-ГДА-7
Граковой А.В.		1-ХДА-4
11 марта – турнир:
Бараеву З.К. 			1-ХДА-4
Мурашкину Н.В. 		532
Яковлеву С.А. 		1-ХДА-16
Мелконяну К.С.		1-ХДА-16
Фисенко К.Н. 		1-ХДА-16
Кузьменко А.А. 		2-ХДА-14
Янько Ю.С.		 	3-ОДП-4
Синельникову А.С. 		422
Магзумовой А.Е. 		1-ХДА-16
Нестеровой Т.М. 		2-ХДА-13
Володьковой В.В. 		211
Макаровой А.Е. 		1-ГДА-11
Ершовой С.И. 		1-ЭДА-14
Ивановой А.С. 		1-ГДА-15
Васильевой Ю.С. 		423
Зеленковой А.Д. 		2-ЭДП-20
Шуваловой Д.А. 		1-ГДА-15
Колесниковой Г.С. 		1-СД-10
Пак Д.Л. 			2-ГДА-7

Победителям:
Жигалову Н.А. 		527 – 2 место
Чичаеву И.Д. 		436 – 3 место
14 марта:
Соколовой Е.А. 		4-АДА-1
Панамаревой В.И. 		1-АДА-1
Карягиной А.А.		3-АДА-1
Шаламовой Г.С.		1-АДА-1
Шуринову И.А. 		2-ГДА-11
Шуваловой Д.А. 		1-ГДА-15
Вержбицкой А.В. 		1-ГДА-6
Виноградовой Д.А. 		1-ГДА-6
Юдиной Т.А. 			4-АДА-1
Бубенюк К.С. 		1-ГИД-13
Мамаевой Е.В. 		2-МЗА-8
Яцык К.А. 			2-АДА-1
Сотниковой Т.Н. 		4-АДА-1
Карапетян А.			4-АДА-1
Куликовой М.С. 		4-АДА-5
Мордовской А.А. 		1-АДА-1
Урбанскому И.А. 		1-ТД-40
Айлыева А.			2-АДА-1
Лебедевой П.Д. 		2-АДА-1
Грошевой С.С. 		1-ДД-1
Отичеву Е.О. 		2-ГДА-2
Шуринову И.А. 		2-ГДА-11
Касьяну Р.С. 			1-АДА-1
Носковой Е.Д. 		4-АДА-5
Сухоруковой А. 		4-АДА-1
16 марта:
Чернову Б.В. 			2-МГ-20
Мурашкину Н.В. 		532
Поспелову В.Д. 		1-ТИД-2
Колесниковой Г.С. 		1-СД-10
Асатурову Л.М. 		3-МДП-4
Пак Д.Л.			2-ГДА-7
Епифанцеву И.А. 		1-МДП-10
Кириллову В.Ю. 		3-МДП-5
Островскому И.В. 		3-МДП-2
Колчину И.В. 		1-ТД-10
Бубенюк К.С. 		1-ГИД-13
Поповой К.Ю. 		525
Пакиной В.В. 		1-МД-4
Исавнину И.О. 		411
20 марта:
Соловьеву Л.В. 		2-ТИДА-1
Ивановой А.С. 		1-ГДА-15
Петровой Ю.В. 		1-ГДА-15
Зеленковой А.Д. 		2-ЭДП-20
Магзумовой А.Е. 		1-ХДА-16
Ямалиевой А.Р. 		1-ГДА-15
Цоголакян К. С. 		1-ГДА-15
Куфельд А.С. 		3-ГДА-2
Ланцетовой О.Л. 		3-ГДА-2
29 марта – 13 мая:
Соколовой Е.А.		 4-АДА-1
Нахолиной А.С. 		 4-АДА-1
29 марта – 13 мая – публикации:
Чащиной А.А.		2-МГ-58
Чернову Б.В.			2-МГ-20
Першиной В.В.	 	6-ДД-4
Колотушкину Д.С.		4-ИДА-1
Анисимовой Д. А. 		4-ГДА-4
Волковской Э.В. 		3-АДА-1
Лермонтовой Е.Я. 		4-ИДА-1
Соколовой Е.А. 		4-АДА-1
Яцык К.А. 			2-АДА-1
02 – 10 апреля:
Комарову С.С. 		437
Зиганшиной А.К.		2-ТДА-2
Макаровой А.Е. 		1-ГДА-11
Янько Ю.С.			3-ОДП-4
Крутовой Т.А. 		2-ГДА-5
08 апреля:
Мурашкину Н.В. 		532
Кузьменко А.А.		2-ХДА-14
Фисенко К.Н. 		1-ХДА-16
Колесниковой Г.С. 		1-СД-10
Володьковой В.В. 		221
Ершовой С.И. 		1-ЭДА-14
Янько Ю.С. 			3-ОДП-4
Васильевой В.И. 		3-ЭДА-2
Победителям:
Кульчицкому Е.А. 		2-ХДА-7
Левковец О.Е. 		1-СД-10
Парамоновой А.Р. 		2-ГДА-4
Ратомских К.А. 		1-ИД-1
Тищенко В.А. 		2-ГДА-7
Участникам:
Абрамовой П.А. 		3-ГДА-5
Анпиловой Д.В. 		1-МД-8
Зыряновой А. 		3-АДА-1
Крутовой Т.А.	 	2-ГДА-5
Крымовой В.А. 		2-ТИДА-5
Нафталиевой Р.Б. 		3-ОДП-2
Незамутдиновой П.Р. 	3-ОДП-2
Сатуевой А.А. 		2-ГДА-7
Соколовой Е.А. 		4-АДА-1
Чулковой А.В. 		2-МДП-28
Шуринову И.А. 		2-ГДА-11
Стуловой А.С. 		2-ГДА-7
17 апреля:
Мурашкину Н.В. 		532
Ивановой А.С. 		1-ГДА-15
Шведову В.Ю. 		1-ГИД-1
Поспелову В.Д. 		1-ТИД-2
Фисенко К.	 		1-ХДА-16
Шавлинской П.В. 		1-ТИД-1
Щелкановой А.В. 		1-СД-1
Кузьменко А.А. 		2-ХДА-14
Ярошенко М. М. 		1-ДД-1
Епифанцеву И.А. 		1-МДП-10
Крутовой Т.А. 		2-ГДА-5
24 апреля:
Митрошиной П.М. 		2-ХДА-7
Паутовой С.А. 		1-ДД-1
Ивановой А.С. 		1-ГДА-15
Черновой Д.В. 		2-ГДА-7
Чубарь Е.А.			2-ЭДП-24
25 -26 апреля:
Соколовой Е.А. 		4-АДА-1
Скидан Н.Д. 			5-ОД-15
Касьян Р.С. 			1-АДА-1
Носкова Е.Д.	 		4-АДА-5
Айлыева А.  			2-АДА-1
Куликовой М.С. 		4-АДА-5
12 – 31 мая:
Грошевой С.С. 		1-ДД-1
Шуринову И.А. 		2-ГДА-11
Отичеву Е.О. 		2-ГДА-2
Зиганшиной А.К.		 2-ТДА-2
Гореловой Д.А. 		1-ГИД-7
Ямалиевой А.Р. 		1-ГДА-15
Щелкановой А.В. 		1-СД-10
01 мая:
Малюженковой П.С.		2-ГДА-2
Соловьеву Л.В. 		2-ТИДА-1
Колесниковой Г.С. 		1-СД-10
Андрееву П.А. 		1-ЭДА-10
Отичеву Е.О. 		2-ГДА-2
Фисенко К.			1-ХДА-16
Куфельд А.С. 		3-ГДА-2
16 мая:
Ивановой А.С. 		1-ГДА-15
Поспелову В.Д. 		1-ТИД-2
Родионовой Д.Д. 		2-ХДА-13
Колесниковой Г.С. 		1-СД-10
Мурашкину Н.В. 		532
Михальченко К.А.		2-ГДА-2
Паутова С.А.			1-ДД-1
Касьяну Р.С. 			1-АДА-1
Петрову Р.Б. 			2-СДП-3
Фисенко К.Н. 		1-ХДА-16
Яковлеву С.			1-ХДА-16
17 мая:
Жуковской В.С. 		2-ТДА-14
Магзумовой А.		1-ХДА-16
Володьковой В.В. 		221
Малюженковой П.С. 	2-ГДА-2
Соловьеву Л.В.	 	2-ТИДА-1
Соколовой Е.А. 		4-АДА-1
Саган-оол А.Р. 		1-ХДА-7
Ярошенко М.М. 		1-ДД-1
Яцык К.А. 			2-АДА-1
Ратомских К.А. 		1-ИД-1
Фисенко К.			1-ХДА-16
Яковлеву С.А. 		1-XДA-16
Петровой А.А. 		3-ТДА-15
Крымовой В.А		2-ТИДА-5
Шаламовой Г.С. 		1-АДА-1
Макаровой А.Е. 		1-ГДА-11
Кузьменко А.А.	 	2-ХДА-14
Зеленковой А.Д. 		2-ЭДП-20
Родионовой Д.Д. 		2-ХДА-13
Кульчицкому Е.А. 		2-ХДА-7
Куфельд А.С. 		3-ГДА-2
31 мая:
Соловьеву Л.В. 		2-ТИДА-1
Магзумовой А.		1-ХДА-16
Кульковой А.С. 		2-ГДА-2
Ямалиевой А.Р. 		1-ГДА-15
Зеленковой А.Д. 		2-ЭДП-20
Ивановой А.С. 		1-ГДА-15
Ратомских К.А. 		1-ИД-1
Резаевой Е.			1-СД-13
Веригиной М.С. 		2-АДА-1
Яцык К.А. 			2-АДА-1
Малюженковой П.С. 	2-ГДА-2
Володьковой В.В. 		221
Фисенко К.Н. 		1-ХДА-16
Зиганшиной А.К. 		2-ТДА-2
Кульковой А.С. 		2-ГДА-2
Яковлеву С.А. 		1-XДA-16
Жуковской В.С. 		2-ТДА-14

РЕКТОР			Подпись				А.В. Демидов